
Anzahl Platzierungen: 14

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Barosch Peter(bis 30.9.211)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Sperl Amelie RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel1 6,3605,165 8,750

Braunsdorfer Amelie Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl2 6,0055,470 7,075

Fröch Alina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger3 5,9424,900 8,025

Zwölfer Annika VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer4 5,7925,300 6,775

Heindl Sarah VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer5 5,7875,330 6,700

Weninger Claudia RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner6 5,7555,170 6,925

Pfneiszl Louisa Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky7 5,7105,140 6,850

Allerbauer Julia RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner8 5,6705,130 6,750

Hofmann Mia VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer9 5,5435,390 5,850

Steinzer Mia Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Barbara Gajarszky10 5,2674,300 7,200

Markones Philippa RV Shetty-Farm Cimaron (AV50) Lukas Starch Irminger11 5,2184,465 6,725

Hofbauer Jana Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2) (2382) Tina Stieglitz12 4,9854,465 6,025

Kappel Anika Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky13 4,4983,910 5,675

Lehner Clara VG St. Nepomuk Cimaron (AV50) Lukas Starch Irminger14 4,1853,315 5,925

Seite 1 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 15

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Barosch Peter(1.11.2011 - 30.9.2012)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Zilian Neele VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera1 7,1025,990 9,325

Hauer Leonie VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer2 6,8125,630 9,175

Schwarz Aurelia URV Bruck an der Leitha Vidalo (0519) Tina Götz3 6,4485,510 8,325

Haberler Ilvy Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl4 5,9905,260 7,450

Bergmann Viktoria VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera5 5,9105,090 7,550

Vlasta Johanna Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner6 5,8675,400 6,800

Peck Lena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger7 5,8604,990 7,600

Trollmann Mara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger8 5,7455,105 7,025

Hloch Fabienne URV Bruck an der Leitha Vidalo (0519) Tina Götz9 5,7054,770 7,575

Scheinhart Rebecca Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz10 5,6985,185 6,725

Varga Caroline Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2) (2382) Tina Stieglitz11 5,6305,095 6,700

Leuthner Rebecca VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Sarah Neudeck12 5,6025,415 5,975

Wagner Lara VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer13 5,5904,910 6,950

Pfneiszl Emilia Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky14 5,4624,780 6,825

Melich Sarah VG St. Nepomuk Cimaron (AV50) Lukas Starch Irminger15 4,7723,945 6,425

Seite 2 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 14

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 3

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Luschin Nikolaus(1.10.2012 - 31.7.2013)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Offner Anna VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera1 6,6055,720 8,375

Lehner Emma URV Bruck an der Leitha Vidalo (0519) Tina Götz2 6,5905,810 8,150

Taborsky Nora Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner3 6,3435,640 7,750

Volk Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth4 6,3125,105 8,725

Lehner Matilda URV Bruck an der Leitha Vidalo (0519) Tina Götz5 6,0134,920 8,200

Wolfbeis Sophie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger6 5,9525,115 7,625

Trimmel Nina Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky7 5,9204,930 7,900

Hohensinn Carolin VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer8 5,6785,180 6,675

Hölzl Luisa Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz9 5,4084,825 6,575

Lehner Kamea Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner10 5,3854,740 6,675

Vlach Anja Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz11 5,3234,735 6,500

Tauber Lou LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger12 4,9334,625 5,550

Schmid Finnja LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger13 4,8624,305 5,975

Stiborek Laura Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Barbara Gajarszky14 3,2531,930 5,900

Seite 3 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 14

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 4

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Barosch Peter(1.8.2013 - 30.6.2014)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Tröder Marlene Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2) (2382) Tina Stieglitz1 6,5855,665 8,425

Hribar Julia Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2) (2382) Tina Stieglitz2 6,3125,455 8,025

Moder Katharina RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth3 6,0584,975 8,225

Tschoner Miriam VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera4 5,9785,330 7,275

Tesch Pia Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl5 5,9625,230 7,425

Nemeth Melanie VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Sarah Neudeck6 5,9175,225 7,300

Schützenhofer Lena Mar RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner7 5,6774,740 7,550

Staffenberger Liliana VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer8 5,6254,700 7,475

Pilsits Natalie Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz9 5,5254,975 6,625

Kök Sifa Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess10 5,3454,730 6,575

Iberer Zoe Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz11 5,0884,495 6,275

Supanz Zoey RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth12 4,6933,565 6,950

Lembeck Matilda RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth13 4,6433,115 7,700

Tränkler Mia Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess14 4,4003,750 5,700

Seite 4 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 12

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 5

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Luschin Nikolaus(1.7.2014 - 30.6.2015)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Bohnstingl Sara RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel1 6,3905,435 8,300

Erlacher Amelia RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel2 6,3705,255 8,600

Schön Lisa VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera3 6,1955,330 7,925

Pusemann Nayla LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger4 6,0835,425 7,400

Krall Emilia VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera5 5,6174,850 7,150

Gartner Hanna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger6 5,3154,685 6,575

Leitner Valentina Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess7 5,0854,640 5,975

Widhalm Tabea Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess8 4,8484,310 5,925

Seiler Larissa Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess9 4,8124,280 5,875

Kral Lena Voltigierteam Livio Raketa Rodosz (2382) Tina Stieglitz10 4,4253,775 5,725

Mayer Ilvy Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess11 4,1453,080 6,275

Prozek Isabell RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth12 4,0902,485 7,300

Seite 5 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 12

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A

Abteilung: 6

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Barosch Peter(ab 1.7.2015)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Götz Lena URV Bruck an der Leitha Vidalo (0519) Tina Götz1 6,1084,800 8,725

Thuniot Emma VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera2 5,9654,910 8,075

Valentin-Hess Hanna Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess3 5,5364,829 6,950

Kleindl Elena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger4 5,5004,975 6,550

Bergmann Sarah VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera5 5,3574,760 6,550

Wolfbeis Luisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger6 5,3074,785 6,350

Waba Nina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger7 5,0654,685 5,825

Pollreiss Ella LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger8 5,0234,535 6,000

Feucht Lukas VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera9 4,2673,650 5,500

Widhalm-Vock Hannah Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess10 4,2123,680 5,275

Haider Victoria LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger11 4,1903,185 6,200

Lechner Emily RFV Römerhütte Valeccito (9351) Rachel Lechner12 3,9283,030 5,725

Seite 6 von 6Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Anzahl Platzierungen: 8

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 1

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Dell Cornelia(bis 31.12.2011)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Lackner Marcela LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger1 7,3886,857 8,450

Maurer Linda RSC Gössendorf Rubinus MR (1S37) Eva Beichel2 6,9896,421 8,125

Wenth Rosa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger3 6,8856,214 8,225

Weismayr Anne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger4 6,7206,343 7,475

Pikner Emma VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera5 6,6685,902 8,200

Orthaber Jasmin RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel6 6,6385,919 8,075

Hartmann Annalena Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner7 6,6186,240 7,375

Pollreiss Valentina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger8 6,5566,034 7,600

Pachler Alida VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera9 6,3775,954 7,225

Stangl Emma VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer10 6,2485,921 6,900

Wagensonner Ylvi Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl11 6,1745,599 7,325

Stangl Luisa RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth12 5,7704,855 7,600

Gnant Lena Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2) (2338) Carolin Wehner13 5,7265,777 5,625

Graf Florian Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner14 5,4145,559 5,125

Seite 1 von 2Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Kwizda Pharmahandel GmbH.
1200 Wien



Anzahl Platzierungen: 7

Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren L

Abteilung: 2

Richter Pflicht: Barosch Peter

Richter Tonne: Dell Cornelia(ab 1.1.2012)

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste
Turniernr: 25416

Note Kür

Prior Nina VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera1 7,6946,841 9,400

Granig Valerie VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera2 6,9266,339 8,100

Kosatko Leonie Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2) (2338) Carolin Wehner3 6,7926,163 8,050

Kalcher Klara RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth4 6,5965,806 8,175

Zucker Susanna Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2) (2338) Carolin Wehner5 6,3795,893 7,350

Santos Flora Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2) (2338) Carolin Wehner6 6,2525,829 7,100

Wagensonner Anika Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl7 6,2035,367 7,875

Bierwolf Stella Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl8 6,0045,393 7,225

Gajarszky Lara Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl9 5,8185,290 6,875

Toifl Zoe Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2) (2338) Carolin Wehner10 5,6924,826 7,425

Hofbauer Hanna Voltigierteam Livio My Boy Marmor (2338) Carolin Wehner11 5,6024,903 7,000

Seite 2 von 2Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Kwizda Pharmahandel GmbH.
1200 Wien



CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Anzahl Platzierungen: 3

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 3 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 25416

Richter A: Luschin Nikolaus
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,8226,207

6,906

6,738

6,394

6,020
1 7,419

7,456
7,437

A

B

A

B

A

B

Hofinger Lisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (2) (A897)

Isabelle Zwinger
6,4535,933

6,666

6,241

6,251

5,614
2 7,080

6,868
6,974

A

B

A

B

A

B

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2145,379

6,300

6,129

5,649

5,109
3 6,950

7,149
7,050

A

B

A

B

A

B

Riedler Valentina RC Georgsberg Rubinus MR (1S37)

Eva Beichel
5,9065,697

5,979

5,833

5,894

5,500
4 6,065

6,167
6,116

A

B

A

B

A

B

Kienreich Alina RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
5,1373,688

4,999

5,276

3,578

3,799
5 6,420

6,753
6,587

A

B

A

B

A

B

Fischer Christine RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
4,6194,271

4,811

4,427

4,403

4,140
6 5,220

4,713
4,967

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Zechmeister Transport Logistik GmbH
7122 Gols



CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Anzahl Platzierungen: 3

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 4 Einzelvoltigieren SB

GesamtPflicht

Turniernr: 25416

Richter A: Luschin Nikolaus
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Bauer Aida LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,8016,538

6,860

6,741

6,638

6,438
1 7,083

7,045
7,064

A

B

A

B

A

B

Bieder Vanessa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,6846,528

6,601

6,767

6,534

6,522
2 6,668

7,012
6,840

A

B

A

B

A

B

Steiner Janina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (A897)

Isabelle Zwinger
6,5436,463

6,467

6,619

6,516

6,409
3 6,418

6,829
6,623

A

B

A

B

A

B

Steinhofer Melanie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (2) (A897)

Isabelle Zwinger
6,3196,352

6,369

6,268

6,459

6,244
4 6,278

6,293
6,285

A

B

A

B

A

B

Spangl Barbara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (2) (A897)

Isabelle Zwinger
6,1376,130

6,265

6,009

6,338

5,922
5 6,192

6,096
6,144

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Lorenz Pollreiss GmbH Raumausstatter
7132 Frauenkirchen



CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Anzahl Platzierungen: 3

Name Verein
Pferd
Longenführer

Ergebnisliste
Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

GesamtPflicht

Turniernr: 25416

Richter A: Luschin Nikolaus
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Kreutz Elisabeth RC Georgsberg Rubinus MR (1S37)

Eva Beichel
5,7086,297

6,078

5,338

6,466

6,128
1 5,690

4,548
5,119

A

B

A

B

A

B

Grote Ella RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
5,1235,044

5,150

5,097

5,184

4,903
2 5,115

5,291
5,203

A

B

A

B

A

B

Grubbauer Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
4,9435,050

5,109

4,777

5,297

4,803
3 4,922

4,752
4,837

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Lorenz Pollreiss GmbH Raumausstatter
7132 Frauenkirchen



Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A Richter Pflicht: Barosch Peter

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025
Turniernr: 25416

Note Kür

Zilian Neele VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera1 7,1025,990 9,325

Hauer Leonie VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer2 6,8125,630 9,175

Offner Anna VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera3 6,6055,720 8,375

Bohnstingl Sara RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel4 6,3905,435 8,300

Erlacher Amelia RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel5 6,3705,255 8,600

Sperl Amelie RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel6 6,3605,165 8,750

Volk Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth7 6,3125,105 8,725

Schön Lisa VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera8 6,1955,330 7,925

Pusemann Nayla LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger9 6,0835,425 7,400

Moder Katharina RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth10 6,0584,975 8,225

Braunsdorfer Amelie Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl11 6,0055,470 7,075

Haberler Ilvy Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl12 5,9905,260 7,450

Tschoner Miriam VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera13 5,9785,330 7,275

Thuniot Emma VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera14 5,9654,910 8,075

Tesch Pia Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl15 5,9625,230 7,425

Wolfbeis Sophie LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger16 5,9525,115 7,625

Fröch Alina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger17 5,9424,900 8,025

Trimmel Nina Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky18 5,9204,930 7,900

Nemeth Melanie VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Sarah Neudeck19 5,9175,225 7,300

Bergmann Viktoria VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera20 5,9105,090 7,550

Peck Lena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger21 5,8604,990 7,600

Zwölfer Annika VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer22 5,7925,300 6,775

Heindl Sarah VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer23 5,7875,330 6,700

Trollmann Mara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger24 5,7455,105 7,025

Pfneiszl Louisa Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky25 5,7105,140 6,850

Seite 1 von 3Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A Richter Pflicht: Barosch Peter

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025
Turniernr: 25416

Note Kür

Hohensinn Carolin VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer26 5,6785,180 6,675

Staffenberger Liliana VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer27 5,6254,700 7,475

Krall Emilia VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera28 5,6174,850 7,150

Leuthner Rebecca VTZ Aequitas Lieselotte (3843) Sarah Neudeck29 5,6025,415 5,975

Wagner Lara VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer30 5,5904,910 6,950

Hofmann Mia VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer31 5,5435,390 5,850

Valentin-Hess Hanna Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess32 5,5364,829 6,950

Kleindl Elena LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger33 5,5004,975 6,550

Pfneiszl Emilia Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky34 5,4624,780 6,825

Bergmann Sarah VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera35 5,3574,760 6,550

Kök Sifa Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess36 5,3454,730 6,575

Gartner Hanna LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger37 5,3154,685 6,575

Wolfbeis Luisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Wancouver (HA53) Isabelle Zwinger38 5,3074,785 6,350

Steinzer Mia Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Barbara Gajarszky39 5,2674,300 7,200

Leitner Valentina Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess40 5,0854,640 5,975

Waba Nina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger41 5,0654,685 5,825

Pollreiss Ella LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger42 5,0234,535 6,000

Tauber Lou LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger43 4,9334,625 5,550

Schmid Finnja LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger44 4,8624,305 5,975

Widhalm Tabea Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess45 4,8484,310 5,925

Seiler Larissa Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess46 4,8124,280 5,875

Supanz Zoey RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth47 4,6933,565 6,950

Lembeck Matilda RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth48 4,6433,115 7,700

Kappel Anika Verein Kassandra Badista (2A10) Barbara Gajarszky49 4,4983,910 5,675

Tränkler Mia Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess50 4,4003,750 5,700

Seite 2 von 3Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 1 Einzelvoltigieren A Richter Pflicht: Barosch Peter

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025
Turniernr: 25416

Note Kür

Feucht Lukas VG Club 43 Dublin (P681) Karen Asmera51 4,2673,650 5,500

Widhalm-Vock Hannah Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess52 4,2123,680 5,275

Haider Victoria LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (2) (3I98) Isabelle Zwinger53 4,1903,185 6,200

Mayer Ilvy Miteinander - Füreinander Korax Titok (PY16) Marion Hess54 4,1453,080 6,275

Prozek Isabell RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth55 4,0902,485 7,300

Stiborek Laura Miteinander - Füreinander Badista (2A10) Barbara Gajarszky56 3,2531,930 5,900

Seite 3 von 3Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Haustechnik Wüger
7121 Weiden am See



Name Verein Pferd Longe Note Pflicht Note Gesamt

Bewerb: 2 Einzelvoltigieren L Richter Pflicht: Barosch Peter

CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025
Turniernr: 25416

Note Kür

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025

Prior Nina VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera1 7,6176,726 9,400

Lackner Marcela LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger2 7,2886,707 8,450

Maurer Linda RSC Gössendorf Rubinus MR (1S37) Eva Beichel3 6,9396,346 8,125

Granig Valerie VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera4 6,8506,224 8,100

Wenth Rosa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger5 6,7856,064 8,225

Weismayr Anne LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger6 6,6206,193 7,475

Pikner Emma VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera7 6,5915,787 8,200

Orthaber Jasmin RC Georgsberg Rubinus MR (1S37) Eva Beichel8 6,5885,844 8,075

Kalcher Klara RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth9 6,5465,731 8,175

Pollreiss Valentina LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98) Isabelle Zwinger10 6,4565,884 7,600

Pachler Alida VG Club 43 Don Alfredo (1A63) Karen Asmera11 6,3015,839 7,225

Stangl Emma VRC Region Ried Rodeo dela Mazure (0304) Klara Fruhstorfer12 6,2145,871 6,900

Wagensonner Anika Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl13 6,1365,267 7,875

Wagensonner Ylvi Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl14 6,1075,499 7,325

Bierwolf Stella Miteinander - Füreinander Mytologie (4R21) Irene Glatzl15 5,9375,293 7,225

Gajarszky Lara Miteinander - Füreinander Mytologie (2) (4R21) Irene Glatzl16 5,7525,190 6,875

Stangl Luisa RC Winterhof - VG Nussmüller Porthos (4F39) Anna Luschin-Ebengreuth17 5,7204,780 7,600

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Kwizda Pharmahandel GmbH.
1200 Wien



CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Name Verein
Pferd
Longenführer

Bewerb: 3 Einzelvoltigieren M

GesamtPflicht

Turniernr: 25416

Richter A: Luschin Nikolaus
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025

Rodlmayr Lara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,8226,207

6,906

6,738

6,394

6,020
1 7,419

7,456
7,437

A

B

A

B

A

B

Hofinger Lisa LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Jack Slooper (2) (A897)

Isabelle Zwinger
6,4535,933

6,666

6,241

6,251

5,614
2 7,080

6,868
6,974

A

B

A

B

A

B

Weismayr Cara LVRV Frauenkirchen/Seewinkel Tornado (3I98)

Isabelle Zwinger
6,2145,379

6,300

6,129

5,649

5,109
3 6,950

7,149
7,050

A

B

A

B

A

B

Riedler Valentina RC Georgsberg Rubinus MR (1S37)

Eva Beichel
5,9065,697

5,979

5,833

5,894

5,500
4 6,065

6,167
6,116

A

B

A

B

A

B

Kienreich Alina RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
5,1373,688

4,999

5,276

3,578

3,799
5 6,420

6,753
6,587

A

B

A

B

A

B

Fischer Christine RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
4,6194,271

4,811

4,427

4,403

4,140
6 5,220

4,713
4,967

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Zechmeister Transport Logistik GmbH
7122 Gols



CVN-C Podersdorf, ASVÖ Bundestrophy, LM Einzel am 27. - 28. Juni 2025

Name Verein
Pferd
Longenführer

Bewerb: 5 Einzelvoltigieren SJ

GesamtPflicht

Turniernr: 25416

Richter A: Luschin Nikolaus
Richter B: Dell Cornelia

Kür

Ergebnisliste ASVÖ Trophy Voltigieren 2025

Kreutz Elisabeth RC Georgsberg Rubinus MR (1S37)

Eva Beichel
5,7086,297

6,078

5,338

6,466

6,128
1 5,690

4,548
5,119

A

B

A

B

A

B

Grote Ella RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
5,1235,044

5,150

5,097

5,184

4,903
2 5,115

5,291
5,203

A

B

A

B

A

B

Grubbauer Valentina RC Winterhof - VG Nussmüller Naparda (2G49)

Stefanie Nussmüller
4,9435,050

5,109

4,777

5,297

4,803
3 4,922

4,752
4,837

A

B

A

B

A

B

Seite 1 von 1Dieser Bewerb wurde gesponsert von: Lorenz Pollreiss GmbH Raumausstatter
7132 Frauenkirchen



Gesamt

1   Niederösterreich 1 Offner Anna 6,605 Zilian Neele 7,102 Bergmann Victoria 5,910 Prior Nina 7,617 6,809 
2   Steiermark 1 Erlacher Amelia 6,370 Bohnstingl Sara 6,390 Sperl Amelie 6,360 Orthaber Jasmin 6,588 6,427 
3   Burgenland 1 Alina Fröch 5,942 Lena Peck 5,860 Nayla Pusemann 6,083 Wenth Rosa 6,785 6,168 
4   Oberösterreich 1 Hauer Leonie 6,812 Heindl Sarah 5,787 Zwölfer Annika 5,792 Stangl Emma 6,214 6,151 
5   Niederösterreich 2 Schön Lisa 6,195 Tschoner Miriam 5,978 Krall Emilia 5,617 Pachler Alida 6,301 6,023 
6   Burgenland 2 Sophie Wolfbeis 5,952 Elena Kleindl 5,500 Hanna Gartner 5,315 Lackner Marcela 7,288 6,014 
7   Wien 1 Tesch Pia 5,962 Haberler Ilvy 5,990 Valentin-Hess Hanna 5,536 Ylvi Wagensonner 6,107 5,899 
8   Steiermark 2 Moder Katharina 6,050 Prozek Isabel 4,090 Volk Valentina 6,312 Maurer Linda 6,939 5,848 
9   Burgenland 3 Luisa Wolfbeis 5,307 Nina Waba 5,065 Mara Trollmann 5,745 Weismayr Anne 6,620 5,684 

10 Steiermark / Burgenland 2 Pfneiszl Emilia 5,462 Kappel Anika 4,498 Trimmel Nina 5,920 Kalcher Klara 6,546 5,607 
11 Niederösterreich 3 Bergmann Sarah 5,357 Thuniot Emma 5,965 Feucht Lukas 4,267 Pikner Emma 6,591 5,545 
12 Burgenland 4 Finnja Schmid 4,862 Lou Tauber 4,933 Ella Pollreiss 5,023 Pollreis Valentina 6,456 5,319 
13 Steiermark / Burgenland 1 Pfneiszl Louisa 5,710 Supanz Zoey 4,693 Lernbeck Matilda 4,643 Stangl Luisa 5,720 5,192 
14 Wien 3 Braunsdorfer Amelie 6,005 Steinzer Mia 5,267 Stiborek Laura 3,253 Anika Wagensonner 6,136 5,165 
15 Wien 2 Tränkler Mia 4,400 Widhalm Tabea 4,848 Kök Sifa 5,345 Stella Bierwolf 5,937 5,133 
16 Wien 4 Seiler Larissa 4,812 Leitner Valentina 5,085 Mayer Ilvy 4,145 Lara Gajarszky 5,752 4,949 

Klasse A Klasse A Klasse A Klasse L

ASVÖ Trophy 2025  Mannschaft
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